

Kúpna zmluva č. 2014/236
uzatvorená podľa ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

Článok I.
Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Zastúpený:

Ing. Pavel KAVACKÝ
riaditeľ Akvizičnej agentúry
na základe plnomocenstva ministra obrany
č. KaMO 16 – 108/2013 zo dňa 18.3.2013

Osoba oprávnená konať vo veciach objednávania, technických a fakturačných úkonov a vo veciach reklamačných:

Ing. Roman ČIERNIK tel. č.: 0960 311 541
Riaditeľ Úradu centrálnej logistiky MO SR
alebo ním poverená osoba

Osoby oprávnené konať vo veciach prevzatia tovaru a súvisiacich úkonov

PharmDr. Peter DUČÁK tel. 0960 424 321, alebo
Mária JAROŠOVÁ tel. 0960 424 450

IČO: 30 845 572

Bankové spojenie:

IBAN: Štátna pokladnica
SK50 8180 0000 0070 0017 1215

(ďalej len „kupujúci“.)

1.2. Predávajúci:

UNIPHARMA - 1. slovenská lekárnická akciová spoločnosť
Opatovská cesta 4
972 01 Bojnice

Zastúpený:

RNDr. Tomislav Jurik, CSc.-predseda predstavenstva
Mgr. Michael Kotouček – riaditeľ pre predaj
tel. č.:046/5154105 fax č.: 046/5154107

IČO: 31625657

IČ DPH: SK2020468780

Bankové spojenie: TATRA BANKA, a.s.

IBAN: SK5511000000002626005048

Predávajúci je zapísaný: V Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sa, Vložka
číslo 272/R

(ďalej len „predávajúci“.)

Článok II.

Predmet kúpnej zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar – „Lieky“ (ďalej len „tovar“), previesť na neho vlastnícke právo k dodávanému tovaru a záväzok kupujúceho zaplatiť za dodaný tovar kúpnu cenu v súlade s čl. III. tejto zmluvy.
- 2.2. Špecifikácia tovaru podľa druhu a množstva je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.3. Predávajúci nie je oprávnený poveriť plnením tejto zmluvy inú osobu s výnimkou prepravy tovaru.

Článok III.

Cena a platobné podmienky

- 3.1. Cena za tovar je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške:

21 999,54 EUR vrátane DPH 10%

(slovom dvadsaťjedentisícdeväťstodeväťdesiatdeväť 54/100 Eur)

Jednotková cena tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta dodania, vrátane nákladov na dopravu.

- 3.2. Právo na zaplatenie celkovej ceny alebo ceny v rozsahu čiastkového plnenia vzniká predávajúcemu po riadnom splnení jeho záväzku v celom rozsahu, alebo v rozsahu čiastkového plnenia v mieste dodania v súlade s touto zmluvou. V prípade postupného čiastkového plnenia bude fakturácia vykonávaná na základe samostatných faktúr vystavených vždy po dodaní tovaru.
- 3.3. Predávajúci vystaví faktúru do 15 dní odo dňa prevzatia tovaru v mieste dodania a odošle ju na adresu: Úrad centrálnej logistiky Ministerstva obrany SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava v dvoch výťažkoch. Faktúra musí spĺňať všetky náležitosti v súlade s § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. K faktúre je predávajúci povinný priložiť potvrdené dodacie listy podľa článku IV. tejto zmluvy.
- 3.4. Splatnosť faktúry za riadne dodaný tovar je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum pripísania oprávnene účtovanej sumy na účet predávajúceho.
- 3.5. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna alebo neúplná a to najneskôr do 10 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu s uvedením a odôvodnením v čom je faktúra neúplná alebo nesprávna. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota začína plynúť znova odo dňa doručenia novej faktúry.

Článok IV.

Miesto, spôsob a doba dodania

- 4.1. Miesto dodania tovaru je Vojenský útvar 1355 Ružomberok, pracovisko Liptovský Mikuláš, Pod Strážami 1, 031 01 Liptovský Mikuláš.
- 4.2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v celom rozsahu najneskôr **do 11.7. 2014** vrátane. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je oprávnený dodávať tovar postupným čiastkovým plnením.
- 4.3. Predávajúci vyrozumie kupujúceho o termíne dodania tovaru najmenej 3 pracovné dni vopred. Kupujúci v mieste dodania vykoná kontrolu neporušenosti obalov, a množstva balíčkov podľa dodacieho listu.
- 4.4. Dodanie a prevzatie tovaru v mieste dodania bude potvrdené na dodacom liste podpismi, obidvoch zmluvných strán. Kópiu tohto potvrdeného dodacieho listu priloží predávajúci k faktúre.
- 4.5. Prepravu tovaru do miesta dodania zabezpečí predávajúci na vlastné náklady a nebezpečenstvo. V prípade dodávky tovaru v mieste dodania inou osobou (dopravcom) ako predávajúcim potvrdí táto osoba dodanie tovaru na dodacom liste.

- 4.6. Dodanie tovaru sa uskutoční výhradne v pracovné dni a v pracovnom čase kupujúceho od 8⁰⁰ hod do 14⁰⁰ hod.

Článok V.

Kvalita tovaru, záruka, zodpovednosť za vady

- 5.1. Predávajúci je povinný dodať tovar v dohodnutom množstve, kvalite a vo vyhotovení podľa tejto zmluvy a Prílohy č.1 k zmluve, spôsobilý na použitie na obvyklý účel.
- 5.2. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar je novo vyrobený, nepoužívaný, bezpečný a zodpovedá kvalite podľa príslušných právnych predpisov. Dátum expirácie bude uvedený na obale tovaru. Minimálna doba použiteľnosti tovaru je 12 mesiacov odo dňa dodania. Predávajúci je povinný dodať tovar s dátumom výroby nie starším ako 6 mesiacov odo dňa dodania tovaru.
- 5.3. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má tovar pri jeho prevzatí kupujúcim v mieste dodania, ako aj za vady, ktoré sa vyskytnú po prevzatí tovaru počas doby použiteľnosti.
- 5.4. Kupujúci je povinný v prípade zistenia vady na dodanom tovare vady písomne oznámiť (oznámenie o vadách – reklamácia) predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr však do uplynutia doby expirácie / použiteľnosti.
Reklamácia musí obsahovať :
- číslo tejto zmluvy,
 - číslo dodacieho listu,
 - názov a označenie reklamovaného tovaru,
 - popis vady,
 - počet vadných kusov.
- 5.5. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa spravujú režimom § 436 a súvisiacich ustanovení Obchodného zákonníka. Voľbu nároku z väd tovaru uvedie kupujúci v reklamácií prípadne bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie.
- 5.6. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť oprávnenú reklamáciu do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie.
- 5.7. Predávajúci nezodpovedá za vady vzniknuté nesprávnym používaním, skladovaním, alebo ako následok živeľnej pohromy.

Článok VI.

Kodifikácia

- 6.1. Predávajúci týmto vyhlasuje, že tovar je zaradený do kodifikačného systému Slovenskej republiky v zmysle zákona č. 11/2004 Z. z. o obrannej štandardizácii, kodifikácii, štátnom overovaní kvality výrobkov.
- 6.2. Predávajúci sa zaväzuje bezodkladne dodať informácie o všetkých zmenách týkajúcich sa opakovane nakupovaných tovarov, ktoré majú vplyv na kodifikačné údaje tovaru, vrátane zmien na tovare nakupovanom predávajúcim od svojich dodávateľov na adresu:
Úrad pre obrannú štandardizáciu, kodifikáciu a štátne overovanie kvality
P.O.BOX 61
Martina Rázusa 7
91101 Trenčín (ďalej len „úrad“).
- 6.3. Jeden rovnopis kúpnej zmluvy bude zaslaný predávajúcim na adresu úradu.
- 6.4. Všetky povinnosti vyplývajúce z kodifikácie budú vykonané predávajúcim na jeho vlastné náklady a nebezpečenstvo.

Článok VII.

Nadobudnutie vlastníckeho práva

- 7.1. Kupujúci nadobúda užívacie právo k tovaru dňom jeho prevzatia v mieste dodania, podpisom dodacieho listu a vlastnícke právo k tovaru nadobúda dňom uhradenia ceny v súlade s čl. III. tejto zmluvy.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 8.1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín plnenia dohodnutý v tejto zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny nedodaného tovaru za každý deň omeškania. Ak došlo k omeškaniu predávajúceho s dodaním tovaru z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) kupujúci neuplatní zmluvnú pokutu voči predávajúcemu za dobu trvania vyššej moci.
- 8.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
- 8.3. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku V. tejto zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 16,60 EUR za každý deň omeškania.
- 8.4. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.
- 8.5. Dohodnuté zmluvné pokuty a úrok z omeškania povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia. Základom pre ich výpočet sú ceny s DPH.

Článok X.

Odstúpenie od zmluvy

- 10.1. Od tejto zmluvy môže ktorákoľvek strana odstúpiť, ak dôjde k porušeniu zmluvných povinností druhou stranou a v ostatných prípadoch podľa Obchodného zákonníka. Odstúpenie musí byť druhej strane oznámené písomne, inak je neplatné a musí v ňom byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstúpuje.
Účinky odstúpenia od tejto zmluvy nastanú dňom, kedy bude písomné oznámenie o odstúpení strany odstupujúcej doručené druhej strane. Zásielka s oznámením o odstúpení sa považuje za doručení aj vtedy, ak bola vrátená ako nedoručiteľná a ak predávajúci písomne neoznámil kupujúcemu zmenu sídla uvedeného v čl. I. tejto zmluvy. Zmluva v tomto prípade zaniká dňom nasledujúcim po vrátení zásielky.
- 10.2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje na strane predávajúceho nedodržanie záväzku dodania tovaru v dohodnutom druhu, množstve, kvalite a termíne podľa tejto zmluvy.
- 10.3. Za podstatné porušenie zmluvných povinností na strane kupujúceho sa považuje porušenie povinnosti zaplatiť za tovar kúpnu cenu podľa čl. III. zmluvy, ak bol tovar dodaný riadne.

Článok XI.

Rozhodcovská doložka

- 11.1. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo vzniknú budú prejednané a rozhodnuté v rozhodcovskom konaní.
- 11.2. Zmluvné strany sa dohodli, že na základe tejto rozhodcovskej doložky sa budú riešiť všetky ich spory, najmä na zmluvnom základe ale aj na inom právnom základe, napr. spory z náhrady škody, bezdôvodného obohatenia a pod.
- 11.3. Zmluvným základom sporov bude najmä, nie však výlučne táto zmluva.
- 11.4. Na základe tejto rozhodcovskej doložky možno riešiť všetky spory medzi zmluvnými stranami s výnimkou tých pri ktorých je to zo zákona vylúčené.
- 11.5. Na základe tejto rozhodcovskej doložky môže byť v rozhodcovskom konaní rozhodnuté o splnení povinnosti, ktorá vyplýva zo zákona, z právneho vzťahu alebo z porušenia práva; ako aj o určení, či tu právny vzťah alebo právo je alebo nie je.
- 11.6. Zmluvné strany sa dohodli, že na základe tejto rozhodcovskej doložky sa budú riešiť a rozhodovať spory pred Rozhodcovským súdom zriadenom pri Slovenskej arbitrážnej komore, s.r.o. IČO: 36 414 603 (ďalej len "Rozhodcovský súd"), v písomnom konaní pred jedným rozhodcom vymenovaným Rozhodcovským súdom, podľa slovenského právneho poriadku a podľa rokovacieho poriadku a štatútu Rozhodcovského súdu.
- 11.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že vylučujú podanie žaloby podľa § 40 ods. 1 písm. h) zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní v znení neskorších predpisov, a že sa podrobujú

rozhodcovskému konaniu a rozhodnutiu Rozhodcovského súdu, ktoré bude pre ne konečné, záväzné a vykonateľné.

- 11.8. Zmluvné strany sa dohodli, že táto rozhodcovská doložka nebráni Slovenskej republike zastúpenej Ministerstvom obrany Slovenskej republiky – kupujúcemu podaniu žaloby na všeobecný súd, ak do dňa začatia konania na všeobecnom súde nebolo v tej istej veci začaté rozhodcovské konanie. Zmluvné strany netrujú, pre prípad, že sa začne konanie na všeobecnom súde, na tejto rozhodcovskej doložke. V prípade súčasného podania návrhov na začatie konania na všeobecnom súde zo strany Slovenskej republiky zastúpenej Ministerstvom obrany Slovenskej republiky – kupujúcim a na Rozhodcovskom súde zo strany predávajúceho, v tej istej veci, zmluvné strany trujú na prejednaní veci na všeobecnom súde.

Článok XII.

Záverečné ustanovenia

- 12.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 12.2. Táto zmluva môže byť zmenená alebo doplnená na základe dohody zmluvných strán iba formou písomných dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 12.3. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi všeobecne záväznými predpismi.
- 12.4. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží kupujúci a jedno (1) vyhotovenie obdrží predávajúci.
- 12.5. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 12.6. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva je uzavretá po vzájomnom prerokovaní, pred jej podpísaním si ju prečítali, uzavreli ju slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
- 12.7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:
Príloha č.1 ku KZ č. 2014/236 Cena a špecifikácia dodávaného tovaru o počte 3 listy

V, dňa
Za predávajúceho:

V Bratislave, dňa
Za kupujúceho:

RNDr. Tomislav JURIK, CSc.
predseda predstavenstva

Ing. Pavel KAVACKÝ
riaditeľ

Mgr. Michael KOTOUČEK
riaditeľ pre predaj

Príloha č. 1 ku KZ č. 2014/236 Cena a špecifikácia dodávaného tovaru

P.č.	Názov položky	Popis položky	Cena za jednotku bez DPH (€)	Sadzba DPH ...%	Cena za jednotku s DPH (€)	Počet kusov	Celková cena s DPH (€)
1.	AMBROBENE CPS RET 20X75 MG	CPS PLG 20X75 MG	4,00	10	4,40	30	132,00
2.	AVAMYS	AER NAU 1X120 D/3300UG	6,15	10	6,77	50	338,25
3.	BROMHEXIN 12 BC	SOL POR 30ML	2,45	10	2,70	50	134,75
4.	CELASKON LONG EFFECT CPS 30X500MG	CPS PLD 30X500MG	3,63	10	3,99	400	1 597,20
5.	EPHEDRIN BIOTIKA	SOL INJ 10X1 ML/50 MG	5,94	10	6,53	10	65,34
6.	EUPHYLLIN CR N 200	CPS PLG 50X200 MG	2,92	10	3,21	20	64,24
7.	MUCONASAL PLUS	AER NAO 1X10ML	3,36	10	3,70	300	1 108,80
8.	NUROFEN STOPGRIP 24X200MG	TBL FLM	3,87	10	4,26	150	638,55
9.	STOPANGIN 250ML	SOL ORA 1X250 ML	2,86	10	3,15	40	125,84
10.	SYNTOPHYLLIN INJ	SOL INJ 5X10 ML/240 MG	1,83	10	2,01	30	60,39
11.	VENTOLIN INHALER (BEZ FREONU)	SUS INH 200X100MCG/1DAVKA	1,72	10	1,89	20	37,84
12.	ATROPIN BIOTIKA 1 MG	SOL INJ 10X1 ML/1 MG	2,17	10	2,39	10	23,87
13.	DOLOPROCT	SUP 10	3,69	10	4,06	50	202,95
14.	DOLOPROCT KREM	CRM REC 1X30 G	6,47	10	7,12	50	355,85
15.	OXANTIL	SOL INJ 5X2 ML	1,67	10	1,84	10	18,37
16.	SPIRIT.DILUTUS ETHANOLUM 60% 100G	100G GALVEX	1,02	20	1,22	30	36,72
17.	OPHTAL 4X25ML	INT OPO 4X25ML	3,36	10	3,70	60	221,76
18.	OPHTHALMO-FRAMYKOIN	UNG OPH 5 G	2,23	10	2,45	30	73,59
19.	OSPEXIN 500	TBL FLM 12X500 MG	1,84	10	2,02	10	20,24
20.	ACIDUM ASCORBICUM BIOTIKA 5X5ML	SOL INJ 500MG	1,61	10	1,77	60	106,26
21.	AERINAZE	TBL MOD 14X2,5/120MG	4,28	10	4,71	100	470,80
22.	ALGIFEN TBL	TBL 20	1,81	10	1,99	50	99,55
23.	ALGIFEN NEO 25ML	GTO POR 25ML	1,58	10	1,74	50	86,90
24.	ASPIRIN 20X500MG	TBL 20X500 MG	2,51	10	2,76	130	358,93
25.	AULIN 30X100MG	TBL	2,91	10	3,20	40	128,04
26.	BATRAFEN CRM	CRM DER 1X20G	2,00	10	2,20	50	110,00
27.	BELOGENT CRM	CRM DER 1X30G	2,12	10	2,33	20	46,64
28.	BELOSALIC LIQ	LIQ DER 1X50ML	3,11	10	3,42	20	68,42
29.	BELOSALIC UNG	UNG DER 30 G	1,76	10	1,94	20	38,72
30.	BETADINE 120ML	SOL LOC 1X120ML	4,47	10	4,92	50	245,85
31.	B-KOMPLEX FORTE GENERICA TBL 100	TBL 100	2,29	20	2,75	300	824,40
32.	CANDIBENE-RATIOPHARM TBL VAG 100 MG	TBL VAG 6X100 MG	1,47	10	1,62	15	24,26
33.	CANDIBENE-RATIOPHARM 1%-PUMPSPRAY	AER DER 1X40 ML 10 MG/ ML	1,96	10	2,16	20	43,12
34.	CARBO MEDICINALIS	TBL 20(2X10)X300MG	0,92	10	1,01	100	101,20

P.č.	Názov položky	Popis položky	Cena za jednotku bez DPH (€)	Sadzba DPH ...%	Cena za jednotku s DPH (€)	Počet kusov	Celková cena s DPH (€)
35.	CEDAX	CPS 5X400 MG	11,09	10	12,20	6	73,19
36.	CIPHIN 500MG	TBL FLM 10X500 MG	1,77	10	1,95	35	68,15
37.	DEPAKINE 400 MG/4 ML	PLV IOL 4X4 ML/400 MG	45,80	10	50,38	5	251,90
38.	DEPAKINE CHRONO 30X500 MG	TBL RET	2,46	10	2,71	5	13,53
39.	DIFLUCAN 1X150MG	CPS	2,18	10	2,40	20	47,96
40.	DITHIADEN TBL	TBL 20X2 MG	2,09	10	2,30	20	45,98
41.	DITHIADEN INJ	SOL INJ 10X2 ML/1 MG	5,07	10	5,58	50	278,85
42.	DUOFILM	SOL DER 1X15 ML	3,62	10	3,98	40	159,28
43.	EMOXEN GEL 100 G	GEL DER 1X100 G	5,85	10	6,44	200	1 287,00
44.	ENDIEX 28X200 MG	CPS DUR 28X200 MG	4,28	10	4,71	80	376,64
45.	EPILAN D GEROT	TBL 100X100 MG	2,01	10	2,21	5	11,06
46.	ESMERON 10X5 ML	SOL INJ	20,95	10	23,05	10	230,45
47.	FENOLAX 30X5 MG	TBL ENT	1,79	10	1,97	20	39,38
48.	FLONIDAN SOLUTAB 30X10MG	TBL ORO	2,16	10	2,38	50	118,80
49.	ANEXATE	SOL INJ 5X5ML/0,5MG	35,90	10	39,49	5	197,45
50.	FRAMYKOIN 5G	PLV ADS	1,25	10	1,38	30	41,25
51.	FRAMYKOIN UNG	UNG 1X10 G	1,31	10	1,44	50	72,05
52.	FUCIDIN KREM	CRM DER 1X15G	1,85	10	2,04	20	40,70
53.	GELITASPON STANDARD 10KS	80X50X10MM	19,81	10	21,79	10	217,91
54.	5%GLUCOSE BAXTER VIAFLO 20X500ML	SOL INF 20X500ML	17,98	10	19,78	15	296,67
55.	GLYPRESSIN 1MG	PLV IOL 5X1 SET	127,34	10	140,07	15	2 101,11
56.	GUAJACURAN 5% INJ	SOL INJ 10X10 ML	6,70	10	7,37	20	147,40
57.	HYDROGENUHLICITAN SODNY 4,2% W/V BBRAUN	SOL INF 10X250ML (SKLO FLASA) 3628825	22,81	10	25,09	1	25,09
58.	0,9% W/V SODIUM CHLORIDE I.V. 10X500ML	SOL INJ 10X500ML(PE OBAL) 3500390	7,62	10	8,38	30	251,46
59.	IALUGEN PLUS CRM 20G	CRM 20 G	3,78	10	4,16	27	112,27
60.	IBALGIN 400 TBL 24X400MG	TBL FLM 24X400MG	2,12	10	2,33	600	1 399,20
61.	IBALGIN DUO EFFECT 50G	CRM DERM(TUBA) 1X50G	3,64	10	4,00	400	1 601,60
62.	INFADOLAN 30G	UNG DER 30G	1,29	10	1,42	20	28,38
63.	KALIUM CHLORATUM LECIVA 7,5%	SOL INJ 5X10ML/750MG	4,14	10	4,55	10	45,54
64.	KAMISTAD GEL SENZITIV	GEL ORA 10 G	3,60	10	3,96	30	118,80
65.	KANAVIT INJ	SOL INJ 5X1 ML/10 MG	1,40	10	1,54	10	15,40
66.	KLABAX 14X500MG	TBL FLM	4,81	10	5,29	10	52,91
67.	KLACID SR	TBL MOD 7X500 MG	5,25	10	5,78	50	288,75
68.	LOPERAMID WZF POLFA	TBL 30X2 MG (BLISTER)	2,44	10	2,68	30	80,52
69.	MAALOX TBL	TBL MND 40	2,59	10	2,85	25	71,23
70.	MAALOX PREMIUM SUSP.	SUS POR 20X4,3ML	3,57	10	3,93	50	196,35
71.	MICETAL ROZTOK	SOL DER 1X30ML (SKL. FLA.)	4,77	10	5,25	50	262,35
72.	MILGAMMA N 5X2 ML	SOL INJ	3,44	10	3,78	30	113,52

P.č.	Názov položky	Popis položky	Cena za jednotku bez DPH (€)	Sadzba DPH ...%	Cena za jednotku s DPH (€)	Počet kusov	Celková cena s DPH (€)	
73.	MYDOCALM 150 MG	TBL FLM 30X150 MG (BLIS.)	2,45	10	2,70	40	107,80	
74.	OFLOXIN 200MG	TBL FLM 10X200 MG	3,11	10	3,42	50	171,05	
75.	PAMYCON NA PRIPRAVU KVAPIEK 1X1	PLV GTT FLAS.	2,40	10	2,64	10	26,40	
76.	PANADOL NOVUM 24X500MG	TBL FLM 24X500MG	1,03	10	1,13	200	226,60	
77.	PANCREOLAN FORTE 30TBL	TBL ENT 30X220MG	3,05	10	3,36	30	100,65	
78.	PIMAFUCORT CRM	CRM DER 1X15G	1,95	10	2,15	20	42,90	
79.	PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS 1X50ML	EMU IFJ 1X50ML(INJ.LIEK.)	4,67	10	5,14	60	308,22	
80.	RANTAL 150	TBL 30X150 MG	2,08	10	2,29	20	45,76	
81.	REASEC 20X2,5 MG	TBL	1,91	10	2,10	20	42,02	
82.	RINGEROV ROZTOK BAXT.SOL INF 20X500ML	SOL INF 20X500ML	18,58	10	20,44	5	102,19	
83.	ROSALGIN EASY	SOL VAG 5X140	7,11	10	7,82	15	117,32	
84.	ICHTOXYL 30G	UNG DER 1X30G	0,95	10	1,05	50	52,25	
85.	SUXAMETHONIUM JODID 100 VUAB	PLV INO 100MG	1,93	10	2,12	50	106,15	
86.	SUFENTANIL CHIESI(TORREX) 5UG/ML 5X10ML	SOL INJ	5,66	10	6,23	10	62,26	
87.	SUMAMED 3X500 MG	TBL FLM	3,85	10	4,24	60	254,10	
88.	TEKUTY PUDER	SUS DER 1X100 G	1,10	10	1,21	30	36,30	
89.	TERBISTAD 1% KREM 15G	CRM DER 1X15G	5,26	10	5,79	100	578,60	
90.	THIAMIN INJ	SOL INJ 10X2 ML /100 MG	3,17	10	3,49	40	139,48	
91.	TOBRADEX UNG	UNG OPH 3,5 G	2,02	10	2,22	20	44,44	
92.	TORECAN 50X6,5MG	TBL OBD	2,92	10	3,21	20	64,24	
93.	MABRON 30X50 MG	CPS DUR 30X50MG	2,19	10	2,41	100	240,90	
94.	VERAL 20X50MG	TBL ENT 20X50MG (BLISTER)	1,21	10	1,33	50	66,55	
95.	VERAL 75 INJ	SOL INJ 5X3ML	0,81	10	0,89	40	35,64	
96.	XANAX 30X1MG	TBL	1,94	10	2,13	30	64,02	
97.	HEMOREX KREM	1X50G	2,90	20	3,48	50	174,00	
	SPOLU							21 999,54